OSNOVNA GLAZBENA SKOLA METKOVIC
METKOVIC

KRALJA ZVONIMIRA 7

OIB: 96385161672
HR6124840081104769111

Tel: +385(20)683515 Fax: +385(20)683516

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,998,999
Razdoblje Od: 1.3.2024. / Do: 31.3.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv ID |Naziv I1znos |
| 1.32024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,50 |
| 1.3.2024. | Radio 4043920696-202403-4 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 3233 | USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24 ]
| 2.32024. |Naknada za vodenje raduna | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,00 |
| 23.2024. |Naknada za RBA direkt servise | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 7,00
| 2.32024. |Naknada za izvod | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 52,70 |
| 2.3.2024. |Uredski materijal 217-01-2 Trgovina na malo "PETICA" | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,08
| 4.32024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,90]
| 5.32024. |domena 273731 AVALON d.o.0. | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 154,35 |
| 5.32024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,40
| 53.2024. |Putninalog br. 6 - Guti¢ D. | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 5.3.2024. |Putni nalog br. 6 - Gutié D. | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 19,98
| 532024, |Ulazniradun-47 [AvALON d.0.0. 89338385732 | DPURDEVAC 3238 | RACUNALNE USLUGE | 154,35 |
| 632024, |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,75]
| 6.3.2024. |odrzavanje opreme 64/1/1 Jerkovié d.o.0. | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 7.32024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,60
| 7.3.2024. | Papir fotokopirni 202-MT01-22 MAKROMIKRO Grupa d.o.o. | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,60 |
| 8.32024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,55 ]
| 8.32024. |Erasmus | 3203 |REPREZENTACIA | 475,00 |
| 83.2024. | Trosak telefona 01829512581001240401 HRVATSKI TELEKOM d.d. | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 40,96 |
| 832024, |Erasmus | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 225,00 |
| 11.3.2024. |Bankarska naknada | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,60
| 11.3.2024. | Pohrana podataka 2024-00667-3 AP-SPLIT d.o.0. | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 11.3.2024. | Nogenje - Guti¢ Dragan 170-2024 | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 83,00 |
| 11.3.2024. | Placa za 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 29.963,11 |
| 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 ifra obr. 2024-03-001 | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 4.943,90 |
| 11.3.2024. |Placa za 02/2024 0212024 ifra obr. 2024-03-001 Naknada trogkova prid 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.211,05
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 ifra obr. 2024-03-001 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.268,12 |
[ 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 171,65 |
[ 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.447,86 |
| 11.3.2024. [Placa za 02/2024 02/2024 ifra obr. 2024-03-001 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.943,90 |
[ 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.990,93 |
[ 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 §ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 22.084,55 |
| 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 ifra obr. 2024-03-001 Naknada troskova pril| | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.211,05
[ 11.3.2024. |Placa za 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 565,04 |
| 11.3.2024. | Vanjska suradnja 02/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.641,39 |
| 11.3.2024. |Vanjska suradnja 02/2024 | | | | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 267,20 |
| 11.3.2024. |Vanjska suradnja 02/2024 | \ \ | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 274,83 |
| 11.3.2024. |Vanjska suradnja 02/2024 | \ \ | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.099,36 |
| 12.3.2024. |Naknada za invalide 02/2024 | | | | 3205 | | 168,00 |
| 12.3.2024. |Naknada za invalide 0212024 | \ \ | 3295 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 168,00 |
| 12.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 6,05
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-52 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [METKOVIC | 3223 |ENERGWA | 5,56 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-44 [DOKUMENTIT d.0.0 | 45392055435 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 170,48 |
| 12.3.2024. |Ulazni radun-54 [Metkovié d.0.0. za vodoopskrbu i odvodnju otpadnih | 98244558721 | Metkovié | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 20,00 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-65 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [METKOVIC | 3223 |ENERGWA | 308,27 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-53 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |METKOVIC | 3223 |ENERGIA | 43,46 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-50 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-48 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,96 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-43 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,90
| 12.3.2024. |Ulazni radun-46 [ Trgovina na malo "PETICA" | 26621941050 |METKOVIC | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,08 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-51 [MAKROMIKRO Grupa d.o.o. | 50467974870 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,60 |
| 12.3.2024. |Najam prostora 03/2024 | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 265,45 |
| 12.3.2024. |Ulazni ragun-57 [Hostel 4 You d.o.o. \ | zadar | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 83,00 |
| 13.3.2024. |Bankarska naknada | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,71]
| 13.3.2024. |Putni nalog br. 8 - Mandari¢ 2. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 13.3.2024. |Putni nalog br. 8 - Mandari¢ Z. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 62,98 |
| 13.3.2024. |Putni nalog br. 8 - prijevoz ugenika na natjecanje | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 62,98 |
| 13.3.2024. |Putni nalog br. 9 - Jurilj Matea | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.3.2024. |Putni nalog br. 9 - Jurilj Matea | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 29,98 |
| 13.3.2024. [isplata dd Cizmié - Rebi¢ | | | | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 153,78 |
| 13.3.2024. [isplata dd - Miteva Mustapik] | \ \ | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 180,00 |
| 13.3.2024. |Vanjska suradnja - porez | \ \ | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,44 |
| 13.3.2024. ‘Vanjska suradnja - mirovinsko | stup | ‘ ‘ ‘ 3172 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,77 |
| 13.3.2024. ‘Vanjska suradnja - mirovinsko Il stup | ‘ ‘ ‘ 3172 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,59 |
| 13.3.2024. |Vanjska suradnja - osn.zdr.osig. | \ \ | 3172 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,77
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 13.3.2024. |Ulazni ragun-63 |POSLOVNI EDUKATOR d.o.0. | 45065170578 |[KASTELKAMBELOVAC | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 99,00
| 14.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,20
| 14.3.2024. |Smijestaj - Herceg R. 1685-4-1 Hostel 4 You d.0.0. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 81,50 |
| 14.3.2024. |Ulazni ragun-59 [Hostel 4 You d.o.o. | | zadar | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 81,50 |
| 14.3.2024. |Programski paket Labis 2024-00781-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 15.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,00
| 15.3.2024. |Putni nalog br. 12 - Vugié Irena | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 57,96 |
| 15.3.2024. |Premium odrzavanje 101RAC-04--24/0004704 LibusoftCicom d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 18.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 3,60
| 18.3.2024. |Trogak reprezentaciee - vanjski suradnici 27/1/2 Milano, obrt za ugostitel] | | | 3203 |REPREZENTACIA | 79,26 |
| 19.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,80
| 19.3.2024. |Kotizacija za seminar - Bartulovié J. 2024-00533-3 POSLOVNI EDUKAT] \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 99,00 |
| 20.3.2024. |Bankarska naknada | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 6,15
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-58 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 73,00 |
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-45 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-49 [erkovi¢ d.o.0. | 08796120279 [Metkovi¢ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 50,00 |
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-56 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-60 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-61 | LibusoftCicom d.o.o. | 14506572540 |Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 20.3.2024. |Ulazni ragun-62 [Milano, obrt za ugostiteljstvo | 24702953364 | Metkovié | 3203 |REPREZENTACIA | 79,26 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 11 - Guti¢ D. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 11 - Guti¢ D. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 57,96 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 11 - prijevoz uenice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 57,96 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 13 - Herceg R. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 13 - Herceg R. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 57,96 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 14 - Paviovié M. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 14 - Paviovié M. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 49,92
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 14 - prijevoz ugenice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 49,92
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 15 - Jerkovi¢ J. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 15 - Jerkovi¢ J. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 49,92
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 17 - Herceg R. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 17 - Herceg R. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 47,92
| 20.3.2024. |Putni nalog br. 12 - Kaleb I. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 21.3.2024. |Bankarska naknada | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,00]
| 21.3.2024. |Putni nalog br. 10 - Bartulovi¢ J. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 75,00 |
| 21.3.2024. |Putni nalog br. 10 - Bartulovi¢ J. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 12,60 |
| 22.3.2024. |Bankarska naknada | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,40]
| 22.3.2024. |Putni nalog br. 18 - Stojic K. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 22.3.2024. |Putni nalog br. 18 - Stajic K. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 31,96 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 22.3.2024. |Ulazni ragun-66 | GLAZBENA $KOLA JOSIPA HATZEA | 89701365702 | SPLIT | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 24.3.2024. | Odrzavanje sustava javne nabave 20-1-1 Modino In obrt za trgovinu i ug \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 150,00 |
| 253.2024. | Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 2,50 |
| 25.3.2024. |Putni nalog br. 16 - Cizmi¢ Rebié E. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 25.3.2024. |Putni nalog br. 16 - Cizmi¢ Rebié E. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 47,92
| 25.3.2024. |Putni nalog br. 16 - prijevoz ugenika | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 47,92
| 25.3.2024. |Naknada za Uskrs 2024. | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 6.300,00 |
| 25.3.2024. |Naknada za Uskrs 2024. | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.300,00 |
| 253.2024. |Caseivoda 198/P1/5 Trgovina KAP | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,73 |
| 25.3.2024. |Kotizacija za natjecanje Daleki akordi 15/2024 GLAZBENA SKOLA JOS | | | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 26.3.2024. |Bankarska naknada | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,60
| 26.3.2024. |Papir fotokopirni 244-MT01-22 MAKROMIKRO Grupa d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,60 |
| 27.3.2024. |Bankarska naknada | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,60 |
| 27.3.2024. |stankovi¢ Bartolomej | \ \ | 3204 |CLANARINE | 400,00 |
| 27.3.2024. |Knjiga Dvoglasne invencije 130/80/1 Superknjizara d.o.o. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,22
| 28.3.2024. |Knezevi¢ S. - pomoé za bolovanje | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 28.3.2024. [Knezevic S. - pomoc za bolovanje | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 441,44 |
| 29.3.2024. | Kabel 68/1/2 Elmont prom d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,70
| 31.3.2024. |Isplatnica-3 Art Narona - kopiranje kljugeva | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,00
| 31.3.2024. |isplatnica-4 Studenac d.0.0. - ré.br. 21114/T125/1 (seminar) | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 16,58 |
| 31.3.2024. |Isplatnica-5 Art Narona - kopiranje kljugeva | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 13,00
| 31.3.2024. |Isplatnica-6 Skolska knjiga d.d. - uredski pribor | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,73
| 31.3.2024. |isplatnica-7 Postarina 03/2024 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 28,36 |
| 31.3.2024. | E- Ratun- servis 25-0324-0162172 FINA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 31.3.2024. | Trogak telefona 5010751015-295-5 HRVATSKI TELEKOM d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 18,89 |
| 31.3.2024. |Cloud aplikacija eUred 347/1/1 DOKUMENTIT d.0.0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 170,48 |
| 31.3.2024. |Placa za 03/2024 03/2024 $ifra obr. 2024-04-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 34.295,95 |
| 31.3.2024. |Placa za 03/2024 03/2024 ifra obr. 2024-04-001 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 5.658,83 |
| 31.3.2024. |Placa za 03/2024 03/2024 $ifra obr. 2024-04-001 Naknada troskova prilq \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.116,36 |
| 31.3.2024. |Vanjska suradnja | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.295,98 |
| 31.3.2024. |Trogak struje 0010251208-240320-1 HEP OPSKRBA | | | | 3223 |ENERGWA | 232,92
| 31.3.2024. |Trosak vode 2-227-224037 Metkovié d.0.0. za vodoopskrbu i odvodnju o] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,83 ]
| 31.3.2024. |Trosak struje 0010019250-240320-6 HEP OPSKRBA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 42,58 |

Ukupno: | 139.608,24|
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